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Under fredagsmorgonen kom nyheten att LIF Lindesberg-spelaren Fatlum
Ahmeti är uttagen till Kosovos handbollslandslag inför det uppkommande VM-
kvalet i Italien som kommer att spelas i början av januari 2020.

LIF Lindesberg gick under fredagen ut med nyheten att A-lagets 29-åriga skyttekung
Fatlum Ahmeti åter är uttagen till Kosovos landslag när VM-kvalen ska spelas i januari
2020, kvalspelen kommer att spelas i Italien där Fatlum tillsammans med landslaget
kommer att spela totalt tre matcher.

VM-kvalen kommer att inledas mot hemmanationen Italien den 10:e januari för att
dagen efter spela mot Rumänien och sedan avsluta sitt kvalspel mot Georgien den 12:e
januari.
För serievinnaren väntar en plats i Handbolls-VM som kommer att spelas i Egypten
2021.



– Det är jätteroligt att få bli uttagen till Kosovos landslag, det är 5:e-6:e gången som jag
kommer spela med dem och det är lika roligt varje gång. Vi har aldrig klarat oss vidare
från kvalen men ändå så är det roligt att få spela i så stora evenemang, menar Fatlum
Ahmeti som under delar av januari kommer att finnas i Kosovos landslagstrupp.

Fatlums landslagsäventyr gör även att det blir ändringar i Allsvenskan i Sverige, enligt
LIF Lindesberg kommer två av de Allsvenska hemmamatcherna att flyttas då Linde
kommer att vara en nyckelspelare kort under januari och vill möta sina motståndare
med så jämnt och starkt lag som möjligt.

– Matchen mot Kungälv kommer att spelas den 3:e januari istället för den 5:e, även
matchen mot Tyresö kommer att flyttas men nytt datum är inte klart och vi återkommer
så fort som datumet är spikat, menar ledningen från LIF Lindesberg.

Trots att nedräkningen för VM-kvalen har börjat så får man inte glömma att det kommer
att spelas en hemmamatch i Lindesberg Arena under skyltsöndagen.
RP Linköping står som motståndare och trots att de befinner sig långt ner i tabellen ska
man inte räkna bort bortalaget, RP är ett lag som brukar befinna sig inom Allsvenskan
och har i säsongens tre vinnande matcher vunnit mot Boden, Torslanda och det
stenhårda Hammarby.

– Det kommer bli en tuff match, vi kommer behöva få ihop ett bättre försvar för att
vinna samtidigt som vi har flera små detaljer att jobba med inför matchen, menar
Fatlum Ahmeti.

Matchguide LIF Lindesberg-RP Linköping
När och var: Söndag 1/12 i Lindesberg Arena med matchstart kl. 17.00
Matchguide: Egeryds (Egeryds boende bjuds på entrébiljett)

Senaste mötet mot RP Linköping: Bortalaget RP segrade i båda Allsvenska matcherna
under fjolårssäsongen, de inledde med seger på sin hemmaplan med jämna 27-25 och
vann därefter även i Lindesberg Arena med 28-32.

Läget i tabellen: Efter den omtalade bortasegern mot Kungälv så ligger LIF precis
ovanför det negativa kvalstrecket med 10 poäng, laget är ännu med i matchen om en
bättre placering i tabellen då det endast skiljer 2 poäng från LIFs 10:e plats till Skånelas
5:e plats.
RP har mycket att vinna vid seger på söndag då de är placerade på nästsista plats med
6 poäng och ligger för direkt nedflyttning till division 1 om laget inte flyttas i tabellen.
Aranäs leder tabellen med 19 poäng men har även en match mer än de övriga lagen då
de nyligen inledde den nya omgången under fredagen med en seger mot Kärra.
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